[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 10

г. Петропавловск-Камчатский
 «  10   »   01     2018 года

	О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства здравоохранения Камчатского края от 11.12.2008 г. № 44 «О составе комиссии по родовспоможению Министерства здравоохранения Камчатского края»

В целях уточнения состава комиссии по родовспоможению Министерства здравоохранения Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение № 1 к приказу Министерства здравоохранения Камчатского края от 11.12.2008 г. № 44 «О составе комиссии по родовспоможению Министерства здравоохранения Камчатского края» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему приказу.
И.о. Министра
М. В. Волкова
	Приложение к приказу Министерства здравоохранения Камчатского края

От                           №

	«Приложение № 1 к приказу Министерства здравоохранения Камчатского края от 11.12.2008 г.  № 44 «О составе комиссии по родовспоможению Министерства здравоохранения Камчатского края»

СОСТАВ
Комиссии по родовспоможению Министерства здравоохранения

Камчатского края

	Волкова

Марина Владимировна
	- заместитель Министра здравоохранения Камчатского края, председатель комиссии;

	Гришутина

Жанна Валентиновна
	- начальник отдела демографической политики и детства, службы родовспоможения и реабилитации Министерства здравоохранения Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Ванчикова Ольга
Васильевна

Денис Анжелика

Анатольевна
	- главный врач ГБУЗ Камчатского края «Камчатский краевой родильный дом», главный внештатный акушер-гинеколог Министерства здравоохранения Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

- референт отдела демографической политики и детства, службы родовспоможения и реабилитации Министерства здравоохранения Камчатского края, секретарь комиссии;

	Гаврилова
Любовь Владимировна
	- главный специалист – эксперт отдела демографической политики и детства, службы родовспоможения и реабилитации Министерства здравоохранения Камчатского края, секретарь комиссии;

	Токарева

Виктория Александровна

Колдаева Елена

Анатольевна
	- консультант отдела демографической политики и детства, службы родовспоможения и реабилитации Министерства здравоохранения Камчатского края, секретарь комиссии;
- консультант отдела демографической политики и детства, службы родовспоможения и реабилитации Министерства здравоохранения Камчатского края, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Скобец

Жанна Александровна
	- и.о.  главного врача ГБУЗ «Камчатская краевая детская больница», главный внештатный педиатр Министерства здравоохранения Камчатского края;

	Шамакова

Марина Борисовна
	- врач ультразвуковой диагностики ГБУЗ «Камчатская краевая детская больница», главный внештатный специалист по ультразвуковой диагностике Министерства здравоохранения Камчатского края;

	Хапалажева

Марина Олеговна
	- заведующая отделением патологии новорожденных и недоношенных детей ГБУЗ «Камчатская краевая детская больница», главный внештатный неонатолог Министерства здравоохранения Камчатского края;

	Дадонов

Дмитрий Егорович
	- заведующий отделением анестезиологии и реанимации ГБУЗ «Камчатская краевая детская больница», главный внештатный детский анестезиолог-реаниматолог Министерства здравоохранения Камчатского края;

	Горячева

Наталья Викторовна
	- заместитель главного врача по медицинской части ГБУЗ Камчатского края ГБУЗ Камчатского края «Камчатский краевой родильный дом»;

	Дмитриева

Татьяна Терентьевна
	- главный врач ГБУЗ Камчатского края «Камчатская краевая детская инфекционная больница», главный внештатный медицинский генетик Министерства здравоохранения Камчатского края;

	Романова
Елена Анатольевна
	- заместитель главного врача по акушерству и гинекологии ГБУЗ Камчатского края «Петропавловск-Камчатская городская больница №2»;

	Красножёнова

Марина Николаевна
	- заведующая акушерским отделением ГБУЗ Камчатского края «Петропавловск-Камчатская городская больница №2»;

	Филиппова Виктория Валентиновна
	- заведующая гинекологическим отделением ГБУЗ «Камчатская краевая больница им. А.С. Лукашевского»;

	Речкалов

Владимир Анатольевич
	- заведующий отделением анестезиологии и реанимации ГБУЗ «Камчатская краевая больница им. А.С. Лукашевского», главный внештатный анестезиолог-реаниматолог Министерства здравоохранения Камчатского края;

	Чуносова

Лариса Григорьевна
	- заведующая акушерским отделением ГБУЗ Камчатского края «Елизовская районная больница».

Согласовано                                                                                    Ж.В.Гришутина

Исп. Денис А.А.